东莞市体育局

	东体〔2008〕49号

关于举行2009年东莞市迎春慈善长跑
活动的通知

市有关单位、各镇（街道）：
根据市政府《关于以筹集慈善款形式举办迎春长跑活动的通知》文件精神，市党政领导班子联席会议同意将迎春长跑活动以慈善募捐的形式开展，现定于2008年12月16日（星期二），举行2009年东莞市迎春慈善长跑活动。长跑活动采取慈善募捐的形式，接受社会各界的捐款。起跑仪式在市体育中心广场举行，要求市有关单位积极组织本单位、本系统的同志参加，各镇（街道）同时开展同类形式的长跑活动，积极组织本镇（街道）机关、企事业单位、学校以及新莞人参加。为开展好此项活动，现将有关事项通知如下：
一、慈善款的募集方式
请各参与长跑的单位做好发动和组织工作，由市有关机关、企事业单位收集的慈善款全额上交；由镇（街道）收集的慈善款，其中50%作为筹集善款上交，50%用于各镇（街道）的体育及慈善扶贫事业。各镇（街道）自行组织2009年慈善迎春长跑活动，参与长跑人数不少于2000人，如有特殊情况，可适当延迟至2009年春节前举行。
所有上交募捐款项，请于2008年12月10日前统一汇至长跑慈善款专项帐户

户  名：东莞市体育局

帐  号：500041503510026
开户行：东莞银行中心区政和支行

汇款回执传真至：22384052，存现金的请注明单位全称，以便查询，联系人：胡慧红，联系电话：22481106，22470501。
募捐款项将在市体育中心广场迎春慈善长跑起跑仪式上转交给市慈善基金会。
二、起跑仪式时间、地点
2008年12月16日（星期二），上午8:30前，在市体育中心广场报到集中，9:00正式起跑。
三、参加单位及人员
市几套班子领导，市全民健身计划指导委员会成员，市有关单位、莞城街道有关单位、南城街道有关单位、学校（南城街道有关学校）、社会各界群众。
四、长跑路线
市体育中心广场至市行政办事中心广场沿边道路（见附件1），全程约3公里。
五、起跑仪式程序
1、8:30集结完毕，整理队伍；
2、8:40奏《中华人民共和国国歌》；
3、8:45市政府领导讲话；
4、8:50市体育局向市慈善基金会递交捐赠支票；
5、8:55市领导宣布“2009年东莞市迎春慈善长跑开始！”
六、长跑队伍行进顺序
1、警车开路，宣传车随后；

2、市领导及长跑指挥部领导领跑；

3、红旗仪仗队；
4、市有关单位等长跑队伍随后。
七、几点要求
1、各有关单位要做好宣传动员工作，积极组织本单位及下属单位的同志参加长跑活动和慈善捐款活动，各单位领导带头参加。
2、参加长跑的队伍要有旗帜（规格、颜色不作统一要求），服装整洁统一，精神饱满。
3、参加长跑活动的同志要注意安全，身体不适宜的同志建议不参加本次活动，活动中要保持队伍整齐，要听从公安、交警部门的指挥，不争先恐后，互相关心，互相照顾。
4、为方便交通疏导，建议各单位集体乘车前往参加长跑活动，车辆都统一停放在市体育中心体育场和体育馆周围，并听从交警部门的指挥。
附：1、2009年东莞市迎春长跑活动路线图

    2、2009年东莞市迎春长跑起跑仪式站位图

                          二ＯＯ八年十一月十日
（联系人：黎创成   联系电话：22470501，13712198899）
主题词：体育  长跑  通知

东莞市体育局办公室                 2008年11月10日印发
PAGE
4